
Pasientunderlag
«Non Woven» hygienepapir 
er vennlig mot pasient, behandler og miljøet.
Fargeekte, motstandsdyktig mot vann/kroppsvæs-
ker. Autoklaverbart. Velegnet til flergangsbruk for
samme pasient.
Leveres i størrelser fra 60 x 70cm til 60 x 195cm.
Farge: blått eller grønt.

«Absbond» hygienepapir 
har samme utmerkete kvaliteter som Non-Woven,
men er tykkere, mer robust og har særdeles
behagelig, strukturert overflate. Brukes i sykehus,
industri, allmennhygiene osv. Kan maskinvaskes.
Materialet er okrygenbleket tremasse og er kom-
posterbart.
Leveres i størrelser fra 20 x 20cm til 80 x 195cm.
Farge: hvitt.

Håndgrepstrener
Foxx
Ergonomisk oppbygd, gir en funksjonell 
rehabilitering, bygger opp styrken i fingrer,
hender og armer.

Trener fingerkoordinasjon, øker muskelstyrken
og blodsirkulasjonen. Brukes innen håndterapi,
fysioterapi, sport, fitness og fritid.

Praktisept 
benkrengjøring 
Chemodis
Antiseptisk desinfektionsvæske uten alkohol.
Skånsom mot overflaten på behandlingsbenken.
Kan brukes på ikke-sugende overflater som tåler
vanlig rengjøringsmidler. Effektiv desinfisering av
benk og rekvisita mellom hvert klientbesøk. Leveres
i praktisk 0,5 l sprayflaske (fyllbar) og på 5 l kanne.

Dorcas leverer et omfattende utvalg Chemodisprodukter til det profesjonelle
markedet innen massasje, fysioterapi og sport. Produktene holder en meget
høy kvalitet og er skånsomme overfor behandler, klient og miljø.

Ultralydgel
Chemodis
Chemolan 5 liter kanne inkl doseringspumpe og refillflaske
Anerkjent og pålitelig gel med meget gode kontakt-
egenskaper for ultralydundersøkelser og ekkoterapi.
Fargeløs, nøytral pH-verdi og luktfri, utmerket viskositet.
Vaskes enkelt av med  vann, uten bruk av såpe.

Oakworks behandlingsbenker
Omfattende testing og kvalitetskontroll i alle ledd

Omfattende testing
Oakworks er en av verdens største og mest anerkjente pro-
dusenter av benker og stoler for terapeutisk behandling og
massasje. Før benkene forlater fabrikken, gjennomgår de
omfattende kvalitetstester for å innfri de tekniske kravene
som stilles. Alle tester er basert på virkelighetens verden, og
belaster benkene på samme måte som behandler og klient
gjør i praktiske arbeidssituasjoner, med bl. a. simulerte på-
og avstigninger, vridninger og trykk.

Test av design og funksjonalitet
Etter at en prototype er bygget blir den testet for styrke, stabilitet, funk-
sjonalitet og ergonomi. Alle tester utføres for å gjengi de påkjenninger og
belastninger benken gjennomgår i praktiske arbeidssituasjoner. Alle
benkens individuelle punkter testes, med belastninger både vertikalt og
horisontalt for å simulere klientens trykk og bevegelser på benken. Også
ekstremsituasjoner testes, for eksempel at en stor og tung klient faller
med full kroppstyngde ned på benken.

Test av individuelle deler
Alle komponenter benken er sammensatt av blir individuelt testet for å
sikre at benken holder den høye Oakworkskvaliteten tvers igjennom.

Kontinuitetstest
Også etter at en modell er satt i produksjon, testes den med jevne
mellomrom på samme måte som på designstadiet. Dette gjelder både
de individuelle delene og det ferdig sammensatte produktet inkludert
ekstrautstyr og elektriske komponenter.

Slutt-test
Hver eneste benk og stol gjennomgår en siste test før de blir pakket
og sendt. Benkene blir utsatt for et trykk på mer enn 600 kg. Dette
sikrer at ikke den minste feil eller svakhet ved konstruksjonen
kommer forbi denne siste kvalitetskontrollen.

Dorcas er hovedforhandler for Oakworks i Skandinavia, og leverer
både stasjonære og portable løsninger til klinikker og institutter.
Et stort utvalg av tilleggs- og spesialutstyr er tilgjengelig. Ta kontakt med
oss dersom du har spesielle behov. Vi hjelper deg med å finne den beste
løsningen for deg.


